福岡市長 高島 宗一郎 様

福岡市議会議長 伊藤 嘉人 様

九州ラグビーフットボール協会

会 長  久木元 孝行

「さわやかスポーツ広場の存続を求める」署名簿

福岡市・福岡県及び九州のスポーツ振興・発展ため、特にラグビーの聖地である「さわやかスポーツ広場」につきまして、

ラグビーグランドとして存続できますよう お願い申し上げます。

＜署名欄＞

氏 名 住 所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

上記の個人情報は，「さわやかスポーツ広場の存続を求める署名」活動以外には使用いたしません。

自筆にて，住所は「都道府県」からご記入ください。

住所・苗字などが同じでも「〃」「同上」などは使わず全てをご記入ください。